81

PREFEITURA AUNI,CIP& DE ECHWORÃ
ESTADO DESAOPAULO

e

DECRETO No038/2006

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 124.100,00(cento

vinte e quatro mil e cem reais)

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de

Echaporã, Comarca de Assis, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas porlei;

DECRETA

Art. lo - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 124.100,00

(cento e vinte e quatro mil e cem reais), destinado à suplementação das seguintes
dotações orçamentárias:

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro . Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: j18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (181 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

cód. Dotação Descrição l Valer
24 0412300032.004-339030 Material de Consumo 3.nnn nn

25 0412300032.004-339032 Material de Distrib. Gratuita - C. Básica
27 0412300032.004-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jur. 2.000.00

50 0824400042.006-339030 Material de Consumo 1.50n.nn

51 0824400042.006-339032 Material de Distribuição Gratuita 1.50n.nn

52 0824400042.006-339032 Material de Distrib. Gratuita - C. Básica 45n.nn

59 0824400042.007-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jur. 1]5.07

64 0824300042.008-339030 Material de Consumo 4.5nn nn

77 10310100052.009-339032 Material de Dístrib. Gratuita - C. Básica 1.200.nn

91 1236100062.012-339032 Material de Distrib. Gratuita - C. Básica 1.800.00

125 1236500062.016-339032 Material de Distrib. Gratuita - C. Básica 750.00

136 1236100062.018-339014 Diárias - Civil ].300.nO

139 1236100062.018-339032 Material de Distrib. Gratuita - C. Básica ].ooo.no

J 82

PREFEITURA AÜNI.CIP& DE ECH»ORÃ
ESTADO DE SÃO PAULÓ

3

Art. 2o - A presente

coberta com a anulação das seguintes dotações orçamentárias.

suplementação será

Praça Riodante Fontana, 10 . Centro . Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (181 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

  cód. Dotação Descrirãn 1 %r.l..

  12 0412200022.003-319011 Vencimentos e Vant. Fivaç - PPçcn=1 f"

v a i\ll

  13 0412200022.003-319013 Obríciacões Patronais

Jv-vuv,UU

  35 0412300032.005-339030 Material de consumo

'T-3VU,UU

  40 2884300000.001-32907] Principal da Divida Contratllal RP nata n

l-vvv/uu

  49 0824400042.006-339014

F U =W--H B %VV UbUHV

Diárias - Civil
54 0824400042.006-339039 Outros Servicos de Terceiros - P li lr

l-vvv/vu

99 1236100062.013-319016 Outras Despesas Variáveis - PPççnal r

J-vvVTVV

121 1236500062.016-319016 Outras Desoesas Variavpiç - PPççnal r

l-vvv/vv

133 1236100062.017-319016 Outras Desoesas Variáveis - PPççnnl r'
147 1230600072.019-339039 Outros Servicos de Tercpirnç - P li-r

J-VVV/VU

149 1236200072.020-339030 Material de CORsumo

z. vvu,uu

141 1236100062.018-339039 Outros Servicos de Terceirnç - P lí lr

-vuu/uu

159 1284300072.022-329071 Principal da Divida Contratllal RPçnata n

J-JVV/UU

220 2678200082.030-319016 Outras Despesas Variáveis - PPççnal r'

-J - V L/\J/ vLJ

231 2060500092.031-339030 Material de consumo

J-VVV/UV

241 1030100052.034-339039 Outros Servicos de Terceírnç - P lllr

J VVV/VV

242 1030200052.035-339039 outros Servicos de Terceiros - P liír

c.v-vvv,vv

TOTAL

PREFEITURA AUNI CIP& DE ECHWORÃ
ESTADO DESAOPAULO

Art. 3o Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
16 de novembro de 2006

OSVALDO BEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta,{gecretaria na mesma/
data supra

ANOERSi:l61,íkíÚEllüÜD4 Sil.VA

Z

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fores: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br